Walne Zgromadzenie pod Firmą „Mex Polska” S.A., po rozpatrzeniu wniosku Zarządu w sprawie podziału zysku 

Spółki za rok obrotowy 2024 i pokrycia strat z lat ubiegłych, postanowiło o przeznaczeniu części 

wypracowanego przez Spółkę zysku netto w kwocie 843 197,96 złotych (osiemset czterdzieści trzy tysiące sto 

dziewięćdziesiąt siedem złotych 96/100) na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki, co odpowiada kwocie 

0,11 (jedenaście groszy) na jedną akcję objętą dywidendą. 

Dzień, według którego ustalono listę akcjonariuszy uprawnionych do wypłaty dywidendy za rok obrotowy 

zakończony w dniu 31 grudnia 2024 roku (dzień dywidendy) ustalono na 27 maja 2025 roku, a termin wypłaty